
VILNIUS, 2017 

 

 

Užsakovas: 
UAB „SVEMA“ 

 
Projekto (komplekso) pavadinimas: 

ADMINISTRACINIS PASTATAS KAUNO G. 36, VILNIUS REKONSTRUKCIJOS 
STATYBOS PROJEKTAS 

VILNIAUS SENAMIESČIO (U.O.K.16073) APSAUGOS ZONA 

 

Projekto stadija: 
TECHNINIS PROJEKTAS (TP) 

 
Statybos rūšis: 

REKONSTRAVIMAS 
 

Statinio kategorija: 
NEYPATINGAS STATINYS 

 
Projekto dalis: 

ARCHITEKTŪROS (PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI) 
 

Projekto kodas: 
TP-2015-10 

 
Rengėjas: 

Grupė „ARCH&ASSIST” 
 

PV: 
Magistro diplomas MG002288, R.MATULEVIČIUS 

 

Architektė: 
L.MATUKIENĖ 



A1303
Typewriter
REG.NR.PPU 160 / 16



BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI                                _____________________________                             

  

 

 

ADMINISTRACINIS PASTATAS.  KAUNO G. 36, VILNIUS. 

REKONSTRAVIMO STATYBOS PROJEKTAS 

BENDRIEJI STATINIO 

RODIKLIAI 

TP-2015-10 – BD - BSR 
Lapas 1  Lapų 1 Laida O  2017 

 

 
 
 
 
 
Šiame priede nurodomi sklypo ir statinio (techniniai ir paskirties) rodikliai bendruoju atveju. Projekte 

nurodomi konkretaus sklypo ir konkretaus statinio bendrieji rodikliai. 

Pavadinimas Mato 
vienetas 

Kiekis Pastabos 

I. SKLYPAS    
1. sklypo plotas m² 8551m² Nuomojama 

sklypo dalis -  
Visas sklypas – 

248m² 

2. sklypo užstatymo intensyvumas  1.3 Pagal BP – ≤3.0 

3. sklypo užstatymo tankumas % 66  

II. PASTATAS    
1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos 
ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, 
aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

 1 Administracinis 
– gamybinis 

pastatas 
(reklamos 
gamyba) 

2. Pastato bendras plotas.* m² 489.53  
3. Pastato naudingas plotas.* m² 489.53  
4. Pastato tūris. * m³ 2276 Antžeminė dalis 

5. Aukštų skaičius. * Vnt. 4  
6. Pastato aukštis. * m 14.68 Nuo žemės 

7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų:    
7.1. 1 kambario Vnt.   
7.2. 2 ir daugiau kambarių Vnt.   
8. Energetinio naudingumo klasė. [5.41]  A  
9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė. [5.38]; 
[5.43] 

 C  

10.Kiti specifiniai pastato rodikliai Vnt. 5 Automobilių 
stovėjimo vietų 
skaičius sklype 

Statinio projekto vadovas:              R.Matulevičius, Magistro diplomo Nr.MG002288                    
                                      (vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 
 
Pastaba. Statinio bendrieji rodikliai lentelės ar kita forma nurodomi Projekto bendrojoje dalyje. 
 
BENDRUOSIUS STATINIO RODIKLIUS TVIRTINU:   
 
 
 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS                                                                                

ADMINISTRACINIS PASTATAS KAUNO G. 36, VILNIUS. REKONSTRAVIMO STATYBOS 
PROJEKTAS 

TP – 2015 - 10 - BD - AR 1 

 

1. BENDRIEJI DUOMENYS 

Statinys : dirbtuvės (pagal RC išrašą). 
Statybos vieta: Kauno g. 36 (sklype Kad. Nr. 0101/0055:0174) Vilnius.  
Statybos rūšis: Rekonstrukcija. 
Statinio kategorija: Neypatingas statinys. 
Nuomojamo sklypo plotas: 248 (iš 8851 m²). 
Sklypo naudojimo pobūdis: pramonės ir sandėliavimo objektų teritorija. 
Statinio pagrindinė naudojimo paskirtis: administracinės paskirties ir gamybinės (reklamos 

gamyba). 
Statytojas (užsakovas): UAB „Svema“. 
 
2. TRUMPAS STATYBOS SKLYPO APIBŪDINIMAS 

Sklypas Kauno g. 36 yra pietvakarinėje miesto dalyje, Naujamiesčio seniūnijoje. 
Sklypo paskirtis: kita.  
Sklypo pobūdis: pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. 
Sklypas suformuotas istoriškai susiformavusių  ribų pagrindu. 
Sklypo geometrinė forma yra stačiakampė. Šiaurinėje pusėje ribojasi su Kauno gatve, 

vakarinėje pusėje ribojasi su Smolensko gatve, pietinėje ir rytinėje pusėse ribojasi su gretimais 
sklypais. Reljefas neutralus.  

Sklypo teritorijoje pakloti žemos įtampos elektros, žemo slėgio dujotiekio, šilumos, fekalinės 
kanalizacijoss tinklai. Iki pastato pakloti fekalinės kanalizacijos tinklai. 

Sklypas yra intensyviai užstatytas, pietinėje pusėje rekonstruojamas pastatas ribojasi su esamu  
dviejų aukštų administraciniu pastatu esančiu Smolensko g. 5A.  

Pagal Vilniaus bendrąjį planą sklypas patenka į zoną, kurios pavadinimas -  Rajonų centrai ir 

kitos mišrios didelio užstatymo intensyvumo teritorijos: 

 
 
Šiai teritorijai galioja šie bendrojo plano reglamentai: 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS                                                                                

ADMINISTRACINIS PASTATAS KAUNO G. 36, VILNIUS. REKONSTRAVIMO STATYBOS 
PROJEKTAS 

TP – 2015 - 10 - BD - AR 2 

 

 
Sklype esantis pastatas adresu Kauno g. 36, Vilnius, unikalus Nr.4400 – 1494 - 3429 nėra 

kultūros vertybių registre (Kultūros vertybių registro (www.kpd.lt) 2017-07-03 duomenys).  
Pastatas yra Vilniaus miesto istorinėje dalyje, vadinamoje Naujamiesčiu (kodas 33653), 

Vilniaus senamiesčio (unikalus objekto kodas 16073) apsaugos zonoje. 
Esamas pastatas vieno aukšto, esantis kvartalo viduje, tad vizualiai, t.y. iš Kauno, Smolensko 

gatvių ir gretimų teritorijų nematomas, vizualinės įtakos aplinkai nedaro. Projektuojamas pastatas virš 
esamo Dailės kombinato pastato neiškils, t.y. neviršys esamos jo aukščiausios altitudės, tad vizualinės 
įtakos gretimoms teritorijoms ir pastatams nedarys. 

Esamo pastato vietoje žemės darbai nebus atliekami. 
 
3. PAGRINDINIAI PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 

3.1 SKLYPO SPRENDINIAI 

NUŽYMĖJIMAS 
Rekonstruojant statinį yra išlaikomas užstatymo plotas ir esantys sklypo srendiniai. Patekimui į 

statinį yra naudojami esami keliai ir įvažiavimas, iš Smolensko g. pusės. 
 
DANGOS IR ŽELDINIAI 
Paliekama dominuojanti esama sklypo danga - asfaltas ir trinkelės. Nuomojamo sklypo dalyje 

želdinių nėra. 
 
AUKŠČIAI 
Esamas rekonstruojamas pastatas yra vieno aukšto. Rekonstruojant pirmą aukštą, grindys, 

silikatinių plytų sienos ir perdangos paliekamos. Masyvios betoninės kolonos ir pokraninės sijos bus 
ardomos. Virš pirmo aukšto projektuojami papildomi trys aukštai. Numatomas statinio aukštis nuo 
pirmo aukšto grindų 14.68 metrų.   

 
3.2 ARCHITEKTŪRINĖ DALIS 

Projektu numatoma esamo pastato rekonstrukcija į gamybinį – administracinį pastatą, skirtą 
reklamos įmonei UAB „SVEMA“.  

Rekonstruojamas pastatas pastato tūris formuojamas vientisas iš dviejų dalių - esamos ir naujai 
formuojamos. Pirmame aukšte numatyta laiptinė, reklamos gamybos patalpa, tiekimo patalpa, 
pagalbinės patalpos ir WC. Taip pat yra projektuojama ir išorinė laiptinė, iš kurios galimas patekimas 
į antrą pastato aukštą. 

Rekonstruojamo pastato tūris pietinėje pusėje pagal sutikimą su UAB „Alduva“ glaudžiamas 
prie esamo pastato / užstatomas ant sklypo ribos. UAB „Alduva“ langai pagal sutikimą numatomi 
uždengti. 

Antrame aukšte projetuojami du kabinetai, koridorius ir  san. mazgas.  
Trečiame ir ketvirtame aukštuose projektuojami kabinetai. 
 
3.3 KONSTRUKCIJŲ DALIS 

Esamo pastato – dirbtuvių pamatai – monolitiniai juostiniai, dalis sumontuotų iš g/b blokų 
elementų. Esamų masyvių kolonų pamatai – monolitiniai. Išorinės atitvaros ir pertvaros - silikatinių 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS                                                                                

ADMINISTRACINIS PASTATAS KAUNO G. 36, VILNIUS. REKONSTRAVIMO STATYBOS 
PROJEKTAS 

TP – 2015 - 10 - BD - AR 3 

 

plytų. Angų sąramos ir perdenginiai – surenkami gelžbetoniniai elementai – g/b sąramos, perdangos. 
Dalis pirmo aukšto perdenginio – monolitinis. Prieš rengiant pastato rekonstrukcijos techninį darbo 
projektą bus atliekami konstrukciniai skaičiavimai ir įvertinama esamų konstrukcijų būklė, laikomojo 
galia. Pagal ją bus parenkami tinkami naujų pastato aukštų konstrukciniai sprendimai. 

Pirminė idėja - naujos pastato dalies (antro – ketvirto aukštų) laikančiasias konstrukcijas -  
išorines atitvaras įrengti silikatinių plytų pagrindu. Virš naujai formuojamų angų montuoti 
surenkamus g/b elementus -  sąramas. Aukštų perdenginiams naudoti g/ perdangos plokštes arba 
profiliuotą skardą su konstrukciniais sluoksniais. Esant poreikiui, projekto įgyvendinimui numatoma 
naudoti metalo gaminius. 

 
3.4 INŽINERINĖ DALIS 

Rekonstruojamo pastato aprūpinimas vandeniu, elektra numatomas iš centralizuotų tinklų. 
Buitinių nuotekų pajungimas bus numatomas prie centralizuotų tinklų. Vidaus patalpų šildymas, 
vėdinimas, oro kondicionavimas bus numatomas pagal projektui atliekamų projekto dalių 
sprendinius.  

Visi būtini pastato inžinerinių tinklų poreikiai, techniniai reikalavimai numatomi įgyvendinti 
pagal išduotas AB „Vilniaus vandenys“, AB „ESO“, UAB „Lietuvos dujos“, TEO technines sąlygas, 
galiojančius statybinius techninius reikalavimus. 

 
 

Pareigos Vardas, pavardė Atestato Nr. Parašas Data 
PV Rolandas Matulevičius MG 002288  

 
 
 
 

2017 07 

 
























